
 
 

    
 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   

dossiernummer  5859   

ons kenmerk     

     onderwerp  Omgevingsvisie 

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van 18 januari 2022,  
 
gelet op artikel 3.1 van de Omgevingswet (inwerkingtreding 1-7-2022); 

besluit: 

1. De zienswijzen over de omgevingsvisie te beantwoorden conform de bijgevoegde 
“nota beantwoording zienswijzen”.  

2.   Het advies van de commissie voor de milieueffectrapportage te verwerken door middel van de 
bijgevoegde aanvulling op het milieueffectrapport. 

3.   De omgevingsvisie en het bijbehorend milieueffectrapport vast te stellen.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van [datum]. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


